
令和 8 年 2 月吉日 

 

 

地域の医療機関 各位 

 

国家公務員共済組合連合会 

虎の門病院分院 

患者支援部 

 

脳神経内科 新患外来のご紹介について（ご連絡） 

 

 

平素より大変お世話になっております。 

 

このたび、担当医の異動に伴い、脳神経内科の新患外来につきまして、令和 8 年 2 月 

および 3 月の外来枠を一部制限させていただくこととなりました。 

 

 つきましては、誠に恐れ入りますが、当該期間中の新規患者様のご紹介につきましては、

他の脳神経内科標榜医療機関へのご紹介、もしくは令和 8 年 4 月以降でのご紹介をご検討

いただけますと幸いです。 

 

地域の先生方にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

なお、ご不明な点等がございましたら、下記までお気軽にお問い合わせください。 

 

 

【お問い合わせ先】 

国家公務員共済組合連合会 

虎の門病院分院 

患者支援部 

TEL：044-857-9412 

 


